
変更契約年月日

契約業者名

契約業者の住所

業務の名称

業務場所

業務区分

業務概要

履行期間（自）

履行期間（至）

変更前の契約金額 33,946,000 円（税込み）

変更金額 1,133,000 円（税込み）

変更後の契約金額 35,079,000 円（税込み）

変更理由

荒川下流河川事務所管内

　近接構造物への影響検討において、築堤盛土にかかる既設構造物への
影響解析が必要となったことから追加し、工期を令和７年２月２８日まで延
伸する。
　情報共有システムを履行期間延長により変更する。
　関係機関協議について実績に基づき変更する。

土木関係建設コンサルタント

本業務は、京成本線荒川橋梁及び堀切橋周辺の堤防切り欠け部の堤防護
岸工事において、近接構造物等の影響を検討した上で修正設計等を行うも
のである。

令和5年6月21日

令和7年2月28日

Ｒ５荒川下流橋梁周辺堤防護岸検討設計業務

標準様式例７－２　（コンサルタント）

（第３回、最終）　契約変更の内容

令和6年7月31日

株式会社 建設技術研究所

東京都中央区日本橋浜町3-21-1


